\
V

1
У ' .'"й if

ff

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО

РЕШЕНИЕ

^kJkLdDdl^ № J-У
О согласовании ежеквартального
сводного районного календарного
плана по досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной
работе с населением по месту
жительства на 2 квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона город
от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоу
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочи]
Москвы", рассмотрев обращение заместителя главы управы район
Совет депутатов муниципального округа Куркино решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календари
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровит^,
спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал
согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент террш
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо
административного округа города Москвы и управу района Курю
Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "М
муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте: ww
vmo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
муниципального округа Куркино Светикова И.А

Глава муниципального округа Куркино А. Светиков

а Москвы
правления

ши города
а Куркино,

:>га план по
льной и
2023 года

ориальных
-Западного
шо города

осковский
w.kurkino-

на главу

CQ О н га н
И w Ч
га
<и м о U

о
В V
асу

га ̂  Ь m ei (N
» О « (N

а у s s
<D со
* 3 о ч к
Он
С Ьй £

о

и й ̂
| V я \ я 1

^ н о

о н о о я а
эх о х и s н а

« о
X о
S
a S
а is
^ о И я —
2 ч
а s
* -

о _
о X л ч я х х х х X

со о а о d м
о
о
X
О.
£
Л ч

ч о
U ГГ)

о (N
X
я X h о А Ч <D н X

^ ь
s ^

м X X
я -е-
5 -
X 3S ЗХ О ч * -о >2
X
6 4» я н

4» 41

ч я н с. я х

ч
X
4» 4 я м.

5 X
2 X ч о
X и

я Р X Е и о
X

•я о д -о ч я X X о
4>
зх о X о и
и о ч о X

о X
S 4) X X 41 ч 4» и я X

к к X «и ч g *
о & *
с
Он о н
Я
со <и
К X я и
Он о

сч
К
К 4> ч <и 03 о
Он с
о 1)
Он 4 <

К н «
К
Он 1=1 о
О-<и S 0) к 3 я
CQ о к
(D
К сЗ

41

fee н

о X X «
Он

4 о, X я о
ГО
го
<4 г чо

(-Н
4» ю я со эк К «
о ж
К И
Он

л
4
5 « -в- s о к
Он я с е-

о
S к
К

оо о\ <N
tOI
* с я

S Я

ч о « о X X
•—. Й i •

о «
W и

г--* ON

64 я «
о CQ о
Он я
ч

я
(-Н
>> Он « о
о и о к л
5 с
К X
К X
>>

эК о «
к ч
4» со
гг V
Он н и ю я

д у а-» „ ч «
ч ю о ю н <и И о я ю

Он S И
Он
-ч
эк
mQ о
з с

g S
« S
ОО Ь2ч

о с

<N

к ч
4) OJ X я
t^ о

-С CQ « о о

о т
(Ч

я «
4» н о S

S ю . S 1-н из
> о
W < L rn «

и

о

3S

о\
я «
о
03 о к о S 4 о

Он
ч >л

Он н я
4» н «
я X X я £
о
ис" X со S

X ч
Сн X я
г-о

о X X
>, S
н g

^ > о ^
и '
н
>> ш и

я
Я" о
Он
&5 я X X Л CQ о ч о

и
ч

< я
ЕГ о
ж S Он
И ^
щ со

Он 4> X <и со
эк нн л к
Л со и к к я

н

о о
«Л

я н «
и о
Он эк G

2 х

эк о со о

к го >>
я И
S Он
a « о СО у
^ л

4) к н
я 2 S со Ч о а> О эк
о о

4) к н я
S <и

у к (ч о ч о «

я
3 гг
н
4

ON ГО CN

л ш «
о о

я «
и н о к

1-н W

> О о р <
1-н го Я и

t r «
о

CR к к а> н X
о
Сн о к эк

On

я И о со о к о к ч о
&ч

03
4
О
Он к
а с о о

>>
И С
U

<N

3
И о са о
К о
Я
4 о

Он

ч

со
I §
<D о
3 СХ Я

Он
Я ч о
м- ^
ч сз a tr <L>

И
Ч
о

U <и
Я
н
о?
и сЗ . . со аЗ
<L>
О
И
О
<и

е-о cq
с
X 03 «
03
OJ

о

<L>
3 я
л
4
О
Н
03
СО о
S3
Он

ю о

05

(D

«Г I
к

ЗЯ 03
Он
03 со
03
Он
С

>>

03
К о

зЯ
03
Он
О?
Я
Он о
н
S
Он
Он
а>
н

я
оЗ
а
(U
н
(D
СО

0)
Я со
н о
<L>

о
о
я
кЯ

я
Я
Я"
Я
Я оЗ
>» и
2 >>
« Я
Э
03
&
а
Я
К
Я S
4 <

ч
<D

ю о
С Я §
03 1-н о
Он о ч : V •V
(-н
<D

Ю
О
Он
с о
4
<и
0Q

оо

& о

о
я я X
Он

0?
к
Он о
н
я о.
Он
0)
н

о я я «
Он
>>

оЗ я о
зЯ cd
Он 03 со 03
Он я

03 о я
оЗ о,
D
н
<D
СО
н
а> со о о

Я
Я
я
оз со
Я
Я ее и
Он о
и
3
Я я
о со
н о
а>

VO о

0) о о о
<и о «
о я я
и
&

03 нн
4 й-
а> Ч о о
_ 1-Н со

о
Я
К

и

Я rt
3 S ^ Я 3S

О §
CO ы

О з я
Он О

2 g
1-0 я
(U со 5
Он Ь <и н

2
Я О
Я И
й s
Он ы
X CD
« СО

on

нО са «
о о

о?

<D

СЛ
го
(N

оЗ Ы
(D
Н
О я

2 ю . я
t- (_Q
^ >я
>> о ® р < £ U 00 g

U °

о

о\
«
й
и
о со о я о я
ч о

Он
ч

ч
<и ю о

оЗ я
<и я я
<D я со
оЗ

Он

о
(N

н

о я я
и
Он >>

О! я
СМ о
н я
OJ
Он о

1-Н
1)

ю
сЗ со

!Я я *
о я я «
Он|

<N

о я я

О X
и "
н
W
(—I

оЗ

о
Он «
03 я я
из со о
4 о

и
ч

И
5Я
3 ю

03 о
PQ

<и
нО
ч

а- ^

о ĝ

® <и

н В Он со
CD о я fcf я о
0 1-Н
^ оо

ЗЯ ^ § 2 Зн g
1 л я ю
Ч О

s 5
Он я

<N
<N

о? я я
<и
ч ^
о
Он
я

я и

о я я
Он

о
ЗЯ а
Он

03 я
н0
4
<и 03 н СО 03 аз со

Он о
Он

VO о

со о я
03
Он
<и
н
(D
« tS

о

н
«и со о о

о? оЗ «
о
Он

(D

о со о
ч о
И о

и
ч

ЗЯ нн
J3 я я
1)

3
64 со
о о я
А

ЗЯ
оЗ
2

л
ч <и

VO

ЗЯ С

* S ч « <и СТ
ю о

н
Он
<и я я о ы

т
(N

я я
со
н
о
(L)

VO о

03
4
5 « -в̂  я о я
Он 03

оЗ
С-н

оо о\
(N

О , Он
в ^
я я я

iO| ч ^ <

о
и о я
Л

03
4 о
И

о „ я
э §

о «
U5
и

я я я я я

г -
СЛ

3 и « о О

О
<N
£ 03 И D Н О В

S ю
. S

1-н j_q
tr ^ >> О D
из < 2 U r o g

U
Я"
«
О

ч в в <и Н а
О и о к
эВ

ON

ч 03 И о га о к о
В 4 о
Он
ч

CQ
В в <и 2 В
о с
03
за
03
ЕГ

m

о со ГЧ
£

л о И о о

оЗ *
0) н о В

2 ю . В t-H W
^ 5S

>> О <D из С 2
и со я

и я « о

о о
tn
гН к т» 2
S п <ч

о\
ч оЗ «
о
03 о И о В 4 о

Рн
ч

л н В в
о с
о В а
3 <и га 03 го

зВ

ш т

4 5 СМ о н В

и а> ю
оз со
эВ В «
О В В «
CU

со

ч s и <и н
03

о В га ч
03
С а я

Л ^ U в X
ю
ч

>> 2 „
w Он
I о

ч 03 X н н о 2 в х в х
оз ч <

я
00

а о о,
<и

03
о а

a a л га о 4 о
U
ч

о a a «

Dh

Он
a a а
н
ж

2
03 н оЗ 2
£
3
о а

л а а о а аг S3 ^ а о
-О" CN
а
«

за а а н
<и

г--го

о
и о а га

в а аг а а
>л 2
4 а а „.
5 а
н о о и
a a a 2 ч <

о a a и а

оЗ и X

64 —Г Й ~ a и -н a . н ч Он ~ о ч a
§ У

Ovo

оЗ И оЗ о Ю >>

<и

га

ч о t t
V ч —

а. 03 я « Я 2 ч Он
03 a

О ч в
S

ж
*

о о a в
a S a И <и Он н
2 оЗ О н В га & ч О о н о о и оЗ В о в
О га
в Ч
О- в a a в a
Он a
>> в

2

оо

03
4 О «
Э
§ „

Ь о Ш 2 vo Н
ч н
Й а-»

о

a 2
§ ё:
2 * ч о <

а И " &
о a
-4 га
* и
S | я
Й о § ч ю a с & о ч ~ а Й
ч: a о « cv a

сх о a U

га
03
Он

>>

X*
а о >> щ a
Он w a cl, ^ ^

оз и
за нн га а га ч о ю н <и
о
03 из

сл m

Он И о

о а
га

а о-а а

2
ч
S- >> % из
оз Ы
& S н о а а . . а а

в?
s
2
s
rs
<N

2 Ч <

О a a bS &

ч a
Он о н a
Он
Он <и Н

2 a a
оЗ
Он X о о
Он a

a ч a н a
<Й
со
Он a

ч a a-
« <